ASSOCIATION DES AMIS DU SINGULIER **RAYMOND REYNAUD**



Association loi 1901 - déclarée à Apt le 26/02/2014 SIREN 800 960 148 - SIRET 800 960 148 000 16 Domiciliée au 464 Bd. St. Roch 84240 La Tour d'Aigues Tél 04 9068 2175

ASSOCIATION DES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYNAUD



Association loi 1901 - déclarée à Apt le 26/02/2014 SIREN 800 960 148 - SIRET 800 960 148 000 16 Domiciliée au 464 Bd. St. Roch 84240 La Tour d'Aigues Tél 04 9068 2175

ASSOCIATION DES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYNAUD



Association loi 1901 - déclarée à Apt le 26/02/2014 SIREN 800 960 148 - SIRET 800 960 148 000 16 Domiciliée au 464 Bd. St. Roch 84240 La Tour d'Aigues Tél 04 9068 2175

A alla á a la car ca 0	Bulletin d'adhésion pour l'année N°	
Adhésion n°	I ASSOCIATION DES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYN	
	Prénom :	
	Nom :	
	Adresse n° / rue :	
	C. Postal / Ville :	
	Téléphone :	
	Mail:	
cebook : Association-des-amis-du-Singulier-Raymond-Reynaud sternet : http://reynaud.raymond.free.fr/	O : Adhésion 15€ O Bienfaiteur : > 15€ Un reçu pourra être tansmis sur demande	
A II ()	Bulletin d'adhésion pour l'année N°	
Adhésion n°	ASSOCIATION DES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYI	
	Prénom :	
	Nom :	
	Adresse n° / rue :	
	C. Postal / Ville :	
	Téléphone :	
	Mail :	
acebook : Association-des-amis-du-Singulier-Raymond-Reynaud nternet : http://reynaud.raymond.free.fr/	O : Adhésion 15€ O Bienfaiteur : > 15€ Un reçu pourra être tansmis sur demande	
A 11 7 1 0	Bulletin d'adhésion pour l'année N°	
Adhésion n°	I ASSOCIATION DES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYI	
	Prénom :	
	I Nom :	
	Adresse n° / rue :	
	C. Postal / Ville :	
	Téléphone :	
	Mail :	
	O : Adhésion 15€ O Bienfaiteur : > 15€	

RAYMOND REYNAUD

RAYMOND REYNAUD

RAYMOND REYNAUD

Années d'Adhésion	Pour promouvoir et préserver l'oeuve de l'artiste singulier Raymond Reynaud, dans la diversité et la richesse de sa création (dessins, peintures, sculptures murales, sculptures) une association dénomée "LES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYNAUD" a été créée. Le but de l'association est de faire connaître ce peintre de talent par des expositions, des conférences, des articles, des contacts avec des musées dArt Brut, d'Art Singulier ou toutes autres institutions Si l'Œuvre du peintre et les buts de l'assoiation vous intéresent, vous pouvez la soutenir et adhérer. Vous y serez la bienvenu(e)s. Nous accueillerons vos suggestions et vous associerons aux projets en cours. Le président de l'Association : Michel Semal	
Années d'Adhésion	Pour promouvoir et préserver l'oeuve de l'artiste singulier Raymond Reynaud, dans la diversité et la richesse de sa création (dessins, peintures, sculptures murales, sculptures) une association dénomée "LES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYNAUD" a été créée. Le but de l'association est de faire connaître ce peintre de talent par des expositions, des conférences, des articles, des contacts avec des musées dArt Brut, d'Art Singulier ou toutes autres institutions Si l'Œuvre du peintre et les buts de l'assoiation vous intéresent, vous pouvez la soutenir et adhérer. Vous y serez la bienvenu(e)s. Nous accueillerons vos suggestions et vous associerons aux projets en cours. Le président de l'Association : Michel Semal	
Années d'Adhésion	Pour promouvoir et préserver l'oeuve de l'artiste singulier Raymond Reynaud, dans la diversité et la richesse de sa création (dessins, peintures, sculptures murales, sculptures) une association dénomée "LES AMIS DU SINGULIER RAYMOND REYNAUD" a été créée. Le but de l'association est de faire connaître ce peintre de talent par des expositions, des conférences, des articles, des contacts avec des musées dArt Brut, d'Art Singulier ou toutes autres institutions Si l'Œuvre du peintre et les buts de l'assoiation vous intéresent, vous pouvez la soutenir et adhérer. Vous y serez la bienvenu(e)s. Nous accueillerons vos suggestions et vous associerons aux projets en cours. Le président de l'Association : Michel Semal	

 \dashv